
 

 
 

 

                                                             R-CLO-DOP.021.1.193.2022  

        Zarządzenie nr 193/2022 
Rektora Uniwersytetu Ekonomicznego we Wrocławiu 

z dnia 15 grudnia 2022 r. 
 

w sprawie zatwierdzenia korekty nr II Planu rzeczowo-finansowego na 2022 rok 
 
 

Na podstawie § 10 ust.1 pkt. 10 oraz § 11 Statutu Uniwersytetu Ekonomicznego we Wrocławiu 
zarządzam co następuje. 

 
§ 1 

 
1. Zatwierdzam Korektę nr II Planu rzeczowo-finansowego na 2022 rok. 
2. Korekta nr II Planu rzeczowo-finansowego na 2022 rok stanowi załącznik do niniejszego 

Zarządzenia. 
 
 

§ 2 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
 

Zarządzenie wchodzi w życie            Rektor 
 

 
prof. dr hab. Andrzej Kaleta 

 


